
q J'? /Ú,,,/,h,F
l,/
tl

Smlouva o nájmu

Pronaiímatel:

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
se sídlem: Friedova 1469,393 01 Pelhřrmov
zastoupená řediteiem Mgr. Pavlem Hlaváčkem
ICO: 14450410
DlČ: CZ l445O4]O
Čí'lo účtt'', 14134'261 / uOO
Peněžní ústar..: I(ometční banka, a' s. Pe1hřrmov
Tclcfon; 565 349 415
Iltnail: skola@spssou-pe.cz

1 r/,l lc fcn,,pronajíma tel')

a

Nájemce:

AGRONOVA M&P spol. s r. o.
se sídlem Hviezdoslavova 55ó, 394 70 l(amenice nad Lipou
zastoupená jednatelem Rc. Petrem Novákem
ICO 25153064
DIČ: CZ 25153061

( t l.l lr.ft u,,n á fetn ce ")

(pronufilnatel a na1'emce 1sou dá/e o7načouáni 1ednot/iuě jako ,,smluvní stÍana" rcbo qo/ečně té{ jakt,

,,smluvní strany')

uzas,tajíníže uvedeného dne' měsíce a roku dle ustanovení \ 2201 anásl. zákona č. 89/2012sb.,
občanského zákoníku, ve zlěnipozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

nájemní smlouvu

(dále jen,,smlouva")

Čt. t
Úvodní ustanovení

1.1 I{raj Vysočrna se sídlem Jihlava, Žižkoro 1BB2/57, PSČ:586 01' IČo 70890749, je

'lastníkem 
pozemků St' paÍ. č. 1,()37 /25,1'931 l26,1'93] l27,1,931 l28 a nemovitostí na těclrtcl

pozemcích port"...'Ý.h /konkrétně areáI školního statku ul. Lhotecká 761), zapsaných na

listu r,lastnictví č. B4b pro obec I{amenice nad Lipou a k.ú. I{amenice nad Lipou' vedeného

I{atastrálním úřadem pro Vysočinu, katastrální pracoviště Pelhřimov, které zijŽovací listinou

a jejím přílohaml o dodatky předal do hospodaření Střední průmyslové škole a Střednímu

oc1bornémr.i učilišti Pelhřirnov, příspěvkové organtzac| zbizované l{rajem Vysočina, tj'

pronajínateli, který je oprávněn uzll'Íít tuto nájemní smlouvu'



2.1

Čt. tI
Předmět smlouly a účel nájmu

Pronajímatel pronajím á nájemci část nebvtolich prostor ve rýše uvedených nemovitostech

v areálu školního statku:

- ocelokolna o ploše 98 rn2 na uskladnění zemědělské technrky a pfostoÍ
vybudované dilny Íra opÍavu techniky. Nák1ady spojené s lrybudováním dílny

u'hradil nájemce v plné Úši. V případě ukončení nájmu uhradí ptonajímatel

nájemci 
'.áklndy 

spojené s rea1lzací dílny v časové ceně stanovené podle

oc1haciu soudního zna\ce ke dni předárrí předmětu nájmu'

nebytové pfostory o výměře 140 rn2 @aráž pro zemědělskou techniku) a

krátkodobé polžívánivenkovní ná)ezdové Íampy pro kontrolu strojů

vylživáníčerpací stanice PHM a skladu olejů pronajímatele pro účely sk]adování

u a1a"1" motorové nafq amotorových olejů ve skladu olejů a mazadel
_ proná1ern L kóie v ocelokolně na parkování zemědělských strojů.

(dále jen ,,předmět tájrntÍ'nebo ',pronajaté 
prostory')

Předmět rráimu bude nájemcem užíván v'ýlučně za uče\errl provozování jeho činnostl a

rozsahu dle předchozího bodu 2.1' této smlour'ry

Nájemce nesmí bez předch ozího souhlasu ptonajímatele poskytnout ani umožrut užívání

pronajatych pÍostoÍ ii'.ý- osobám'

Čt. tII
Doba nájmu a jeho prodloužení

Smlouva se wzavtána dobu určitou od 1. ledna 2020 do 3L. prosince 2020'

Čt. ry
Nájemné aiinéplatby

Smluvní StÍany sjednaly lryši náiem né}ro za wžívánípředmětu nájmu doho^dou takto:

a') ocelokolna + dílía á ptoú" 98 m2 v areáIu št otrrir'o statku: cena 1089,_- Kč měsíčně

včetně 2LohDPH
Il) garážpto zemědělskou technifur -F rampa o liměře 140 rn2 (areál školního statku):
' 

í.rnu ktt.stz,- měsíčněvčetně 2lo/oDPF{
(tj. nájemné za garážKč 1551,-- měsíčně i nájemné r^mPaKč 1'21' -_ měsíčně)

c) používáni náďtžePHM a skladu oleiů: cena celkem Kč 2'602,-- měsíčně včetně

27o/oDPH
(ti. používá nínádržena PHM Kč 1.B15, vedení evidence Kč ó05,-_' sklador'ání obalů

ád_ropných produktů Kč 1B2,--)

d)1kóienaparkovánístrojů:cenaKčL.21o,-.měsíčněvčetně21o/oDPIj.

Celkový měsíční nájem činí tudiž Kč 6'573'_- včetné 21'/o DPH (slor'ry:

šestusícpětsetsedmdesáttřt korrrny české)'

Nájemné se nájemce zavanl)ehradit bezhotovostním převodem na účet pronajímatele

č. 1'4134261' /O1OO,vedený u I{omerční banky a' s' Pelhřimol''

2.2

2.3

i.1

4.1



4.2

+.1

l{ájemné dle předchozího odstavce v celkové částce Kč 6'5]3,_ je splatné měsíčně

v aktuálním měsíci na záI<Iadě ptona)ímatelem vystaveného daňor'ého dokladu. Splatnost

c1aňového dokladu smluvní Strany sjednaly na 14 dnt ode dne jeho lrystavení.

Smiuvní StÍany se dohodly, že v případě prodlení náiemce s jakoukoli platbou nájemného a

vedlejších nákladů ie pronajímut.i optá.r''ěn zakaždý, byt'i započaty, den proďení účtovat

náiemci smluvní pokutu ve rryši 0,05% denně z dhlžné částky'

5.1

5.2

Čt. v
opravy a lďtžování předmětu nájmu

Nájemce je povrnen neprodleně oznámit prona)funateli potřebu nutných opÍav většího

rozsahu, které se tykaií pánajímaného prostoru, případně zasair';u1i do podstaty nemovitosti s

tln, že nutné op."..y'rétšího rozsahu b.,do.]l hriz.Áv nájemcem' pokud jím byly zar'iněnv' v

ostatních případech hrad.í opravy_ r'ětšího rozsahu pronajímatel'

Náiemce je por.inen pÍedcházet vzniku škod. Nájemce odpovidá za poškození nebo

nadměrné opotřebení předměto nájmu a za škody způsobené osobami, kterym umožnil do

obiektu přístup.

Čt. vt
Povinnosti smluvních stran

6.1 Smluvní strany sjednaly, že pronajtnatel je povinen zejr:r.éna předat

způsobilý kužiránpodle této smlour'ry a v tomto stavu ]ej udržovat'

P ronaiíma t eI s e zav azu1e'.

o umožnit nájemci i jeho klientum užívání ptonajaých pÍostoÍ;

o umožnit nájemcr l1ružívatpřístupové pÍostory do pronaiatych prostor

o odstran tt závaďy a provést opÍaql ,'uJ rá-". běžné údržby ptona1aých prostor tak,

aby ie nájemce mohl řádně lžívat
o předat nájemcr irlíče od areálu školního dvora

. .rmožnit r.stuP do areálu školního dvora po celých 24 hodin

o pronajímatel nebude nájemci pojišt'o.,at 1eh'o zaItzení a nebude odpovídat za škody

.r"rr*te na majetku nájeÁce živelnou událostí' ktádeží apod'

Ná)emce )e povinen zejména:

opronaiatéprostotyužívat.výlu:njkesmluvenémuúčeluar,Íozsahustanovenémtouto
smlouvou u ,'n *'íi náklad já 

"držovnt 
ve způsobilém star''u;

o užívatpředmět nájmu s péčí řádného hospodáře;

o bezzbytečného odkladu oznámjtpro'u;íLnt"li potřebu.oPrav' pokud jde o opralry' které

má pror'ádět pronajímatel a umožnit mu jejich ptovedení;

flaremcl pÍoStoÍ

().''

6.3



o

a

a

lrywživat pronajaté pfostoÍy tak, aby nedoš1o k ponršování bezpečnoSt1 pÍovozu;

dodržovat provozní a požárnířácl budolry' v němž se pronajaté pÍostory nacház'l'

dodržor.at ptoúpožárníprevenci v soulaclu s příslušnými ustanoveními zákona

o požárúochraně a prováděcí vyhlášky,

zneškodňovnt odpujy vzniklé z.e)lch činnosti pii ožívání prona]aých pÍostoÍ na vlastní

náklady a v souladu s příslušnou legislativou;

udtžovat prola1atéptostory v čistotě a pořádku a zaJIšt',ovatv ptonajaých prostorách

6.1

nájemce zodpoviclá za Iáďné uzamčeni objektu

v áreáIu školního statku v:1užívat ve všední dny

Čt. vtt
Skončení nájmu

7.1 Pronájem předmětu ná)mu zanikne:

o uplynuaí- doby' na kterou bylnájem sjednán'

o písemnou dohodou obou smlúvních stran'

pracovního volna nebo svátků;

o nést odpovědnost za škody na zdraví a maletku třetích osob, kterym umožnil do

pronai aých pÍostoÍ vstup

Nájemce nesmí zejména

o dát ptona)até pÍostory nebo jejich část

souhlasu ptonajímatele;

o provádět v pronaiatych ptosto'rách jakékoli

souhlas., prána)imatele' Pokud by takovéto

pronajímatele odstrarut a pronajaté prostory

úk]rd na své náklady;

odstraňovat závady a poškození
b ez zbytečného odkladu;

předměru náimu, za kteté odpor'ídá' na svoje náklady a

v případě' že bude pÍoÍl^l^te p'9'l"1
p" rE. hodrně a po celý den v období

do podnáimu bez předchozího písemného

stavební úpralry bez předch oziho písemného

úpralry proveď, je povrnen je ihned la ýzvu
uvést do původního stavu'

a

o

zanj.kne-li předmět nájmu,

písemnou r,rypověď kterékoli ze smluvních stran v ďíměsíční rrypovědní době' rýpověď

musí být odůvodněna. Výpovědní lhůta začináod prvního dne následuiícího měsíce po

podánílrypověď.

7.2 Prona1ltt-tatel může nájem dále lrypovědět bez r,rypovědď doby (tj. k okamžiku doručení

písemné .yp""aí 'aj.-.1 ,.gi'n^ae, ž. náj.Á.. užívá pro'najaté prostory tak' že se

opotřebováru1i Írua -ir" pir-!ř"no.r'okoloort.- nebo ž' hrozí ]eJich poškození nebo

zličení,a ani po ýzvěpronajímater. '*a"1a' 
k náprav.ě' Ptonajímatel je dále op rávlěn ná)em

vypovědět bez výpor.ědní doby, p"il; ni1"rn .po písemné ýzvě nezaplatl íLáiemlé aru do

splatnosu piistir'" r''a1.-'rého.n"b";;kJ p'onď1u'i'pfostory'lživáv fozpolu se siednaným

účelem nebo pokud bez souhlas., p,','nnjí- ^ta- 
áapronajaté pÍostofY do podnájmu či jiným

způsobem umožní 1e1icb uživání třetí osobě'

7.3 Nálemce Se zavazu1e.,rk1idi: ptona1até prostory nejpozději v den ukončení nájemního

r.ztahu.Vpřípaděukončenína1emního.vztahu,",n,u,o1.ná1emce.ptonajatépÍostory
předat pror'ují-'uteli ve stavu' r, 1ute- |"' pr'iÁs přihlédnuá t ouoryt'tému opotřebení a k

případným ,o".rr"i- uprurÁ-,'p"["j tyry p'o.'á.'y s předchozím písemným souh'asem

pronaiímatele'



8.1

8.2

CI. VIII
Závércčná ustanovení

Nájemce potvrzuje' že si pronajaté ptostory prohléď' shledal je způsobilýmr ke smluvenému
uživáni a bez )alý chkoliv ýhrad si j e najímá.

Tato smlouva )e lryhotovena ve dvou (2) stejnopisech' z nichžkaždá Stťana obdrží po jednom
r,t'hotor.cní.

Tuto smlour.u lze měnit pouze formou písemného, oboustranně odsouhlaseného dodatku.

Smluvní StÍany shodně prohlašují, že si smlour''u před jejím podpisem řádně přečetly, že by|a
uzaviena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a
srozumitelně, nikolir' v tísni ant za nápadně ner,ýhodných podmínek.

Y otázkách neupravených touto smlouvou se použiií příslušná ustanovení občanského
zákoníku, s rýjimkou ustanovení s 2304 odst. 2 a $ 2315 občanského zákoníku.

8.3

8.4

8.5

V Pelhřimo rě dn. 1l' // . /rr'' l'?

Střední průmysloMýola.a
stie 

jni o'ánbrne iicit'9tá Retnrimov

, 
^ 

fťťoffi ,'Ei'lro,'o o u n o' o

v r{amenici nad Lipou dne I t 
tlt "1- {1

Nájemce

Msl
\

AG{oÍ.tŮtďň &T&F. *pol. s r.o"
" rl 3r i1gt,iy61y.1 gg!
v Kemenbr nod Lipoui ..'1 s3ťril L,lC(rc . j"1

4


